

سكاندار امنیت سرزمین خورشید در بازدید از موسسه خراسان خیرداد

پلیس خراسان رضوی متحول می شود

بر خورد یلیس با مردم متواضعانه و در برابر تبهاران و خلافکاران قاطع و بدون اغماض خواهد بود



می‌آیند. به همین دلیل هم در اولین حکمی که بعد از مراسم معارفه خود به عنوان خدمتگزار این مردم صادر کردم، به‌ویژه برای سرگرد (احسان سبکبار) بود که به سمت رئیس کلاترئی امام رضا (ع) منصوب شد چرا که او به زبان‌های عربی و انگلیسی تسلط کاملی دارد و می‌تواند به زائران خارجی و به‌ویژه عرب زبانان کمک شایانی در رفع مشکلات انتظامی بکند.

سردار نگهبان در باره رویدادهای جدید ترافیکی در استان و به‌ویژه شهر مشهد نیز گفت: به‌همه همکارانم در پلیس راهور به‌طور رسمی و قانونی ابلاغ کرده‌ام که در هیچ‌وجه حق ندارد خودروی زائران امام رضا (ع) را در مشهد به‌پارکینگ متعلق کشور برای رفع مشکل ترافیکی بایندازد یا برای کنترل خودرو، شمار، تماس مالک آن را پایش کند و باید یک تماس تلفنی مشکل موجود را حل کند تا اثر آن با جرمه‌های وایزیت و نگرانی‌های ناشی از انتقال به پارکینگ و روبرو نشوند.

مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی همچنین

بلافاصله مقدمات حضور عوامل انتظامی در صحنه حادثه را فراهم کند. از سوی دیگر نیز شهروندان وقتی با پلیس تماس می گیرند به یقین به کمک و امداد آنان احتیاج دارند بنابراین عوامل انتظامی باید در سریعترین زمان ممکن به یاری شهر و ندان بشتابند و چنانچه حتی مشکلات شخصی یا خانوادگی دارند آنان را مشاوره های تخصصی و یا پلیسی راهنمایی کنند تا از وقوع حوادث احتمالی جلوگیری شود.

مقام ارشد انتظامی استان خراسان رضوی تاکید کرد: نیاز ها، تجهیزات و امکانات مورد نیاز را برای خدمت رسانی با سرعت و دقت تامین می کنیم تا این حلقه ارتباطی (پلیس ۱۱۰) بین مردم و نیروی انتظامی در حوزه های مختلف خدمت رسانی، تقویت شود چرا که امروز در همکاران «امین خدایمان» می دانند و شاهدان این موضوع، همکاری صمیمانه آنان در اطلاع رسانی به موقع برای رفع ضرر و قاطع با معاندان و اغتشاشگران این سرزمین الهی بود.

سر تیپ دوم احمدنگهبان همچنین با اشاره به وضعیت مرزی استان خراسان رضوی با چند کشور همسایه تصریح کرد: «وامنیت در مرزهای گسترده با افغانستان و ترکمنستان و حوزه جغرافیایی بزرگ این استان جز با همکاری امنیتی مردم ارتباط صمیمانه آنان با پلیس ۱۱۰ تأمین نخواهد شد و به همین دلیل پلیس در برخورد با تهاجران اقدامات پیش دستانه و پیشگیرانه ای دارد و ما به عنوان سازمان این ملت جان فدای این همکاری می‌دانیم»
نخایز بیشتر رویاریم. به همین دلیل رویکرد صمیمانه نسبت به مچران و هنجار شکنان، و به ویژه اذل و اواباش، اقداماتی مقتدرانه، سلیبی، بدون گذشت و بسیار سخت گیرانه خواهد بود اما برای آسایش و اومانیت اهالی سرزمین خورشید، جان خود را فدا می‌کنیم و این را افتخاری بزرگ و بی انتهای می‌دانیم.

وی به افراد شرور و خلافکاری که «احساس



سید خلیل سجادپور
info@khorasannews.com

فرمانده ارشد انتظامی
خراسان رضوی با تشریح
برنامه ها و طرح های ویژه
برای «امنیت پایدار» در سرزمین خورشید تاکید کرد:
از این پس بر خود دبا مجرمان و تهکرات آن بسیار قاطع
و بدون اغماض خواهد بود اما پلیس در برابر اولی
نعمتان خود با رویکردی متواضعانه، دلسوزانه
و بصورانه و اقلیتی به خدمتگزاری بی منت و عاشقانه
ادامه خواهد داد.

رئیس پلیس خراسان رضوی در اولین دیدار صمیمانه خود با مدیران و خبرنگاران روزنامه خراسان با بیان این مطلب گفت: امروز در شرایط جنگی کشور نیروهای انتظامی لباس روز به تن دارند اما من به احترام اهالی رسانه و برای چندساعتی لباس فرم فصل پوشیدم تا در کسوت حافظان امنیت و فدائیان ایران از زمین در کنار سنگرداران علم و آگاهی باشم.

سر دار سر تیپ دوم ستاد احمدنگهان افزود: برای تحول بزرگ در عرصه خدمتگزاری بی منت و عاشقانه به اهالی مومن سرز من خورشید نیاز به طرح ها و پروگرام های ویژه ای در همه بخش های انتظامی و تخصصی داشتیم که بسیاری از این موارد دپس از تجزیه و تحلیل های علمی و کارشناسی بهره دهی گوناگون در پلیس خراسان رضوی ابلاغ شده است و دیگر احساس امنیت بیشتر مجاوران و زائران و توریست شهر و ندان در نقاط مختلف استان به مر حله ادغام در آید.

روى به تحول زیر ساختی، اپراتوری و میدانی
در پلیس ۱۱۰ خراسان رضوی اشاره کرد و با بیان
این که این موضوع یکی از اولویت‌های اصلی در زمینه
خدمت‌گزینی و شهرودن است، گفت: کمترین
انتظار به حق مردم از پلیس این است که فرد پاسخگو
در تماس تلفنی با خورشویی، پرازشی و بی منت به
راهنمایی آنان بپردازد و در صورت نیاز به امداد رسانی

[illegible]

(آگهی) آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)

مساحت ۱۶۶۹/۹۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۸۰ ۱۰ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۷۶۶۴/۴۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۸۱ ۱۱ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۹۶۷۲/۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۸۴ ۱۲ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۵۱۰۶/۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۵۰ ۳ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۳۸۱۳۹/۳۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۵۰ ۴ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۲۶۲۰۷/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۷۲ ۵ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۳۰۰۹/۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۲۹ ۶ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۶۷۳۳/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۱۷ ۷ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۷۹۸۷/۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۳۵ ۸ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۷۶۲۱/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۳۹ ۹ - ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۴ و ۱۳ و آیین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و مالک فریمان مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز و دو نشریه ناشر آگهی های ثبتی بشرح زیر آگهی می گردد.

۱- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۱۰۶۳۶۶/۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۱۱ ۲- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۵۱۰۶/۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۵۰ ۳- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۳۸۱۳۹/۳۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۵۰ ۴- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۲۶۲۰۷/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۷۲ ۵- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۳۰۰۹/۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۲۹ ۶- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۶۷۳۳/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۱۷ ۷- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۷۹۸۷/۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۳۵ ۸- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به مساحت ۷۶۲۱/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سید علی اکبر ولد سید میرجان و غیره به شماره قطعه ۱۳۹ ۹- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آگای محمد محسنی شکیب به

برابر رای شماره ۱۰۲۰۲۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف ... تصرفات مالکانه با معارض متقاضی پیرونده کلسه ۱۴۰۴/۷۳۳۹/۱۴ بنام آگای محمد اسمعیل رضانی فرزند علی جان نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱ - اصلی به مساحت ۳۸۰۰ متر مربع مستند مالکیت دو فقره قولنامه و گزارش کارشناسان و استشهادهی اراده شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.

برابر رای شماره ۱۰۲۰۲۰۲۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف ... تصرفات مالکانه با معارض متقاضی پیرونده کلسه ۱۴۰۴/۷۳۳۹/۱۴ بنام خانم خدیجه جعفری تیرشانی فرزند هادی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱ - اصلی به مساحت ۳۸۸/۸۳ متر مربع مستند مالکیت صلح نامه و گزارش کارشناسان و استشهادهی اراده شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.

املاک متقاضیان واقع در ارضی روستای تیرشانی و لمراسک پلاک ۱ - اصلی بخشی ۱۹ حوزه ثبت ملک شهرستان کلوگاه ۲ - اصلی بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک شهرستان کلوگاه

برابر رای شماره ۱۰۲۰۲۰۲۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف ... تصرفات مالکانه با معارض متقاضی پیرونده کلسه ۱۴۰۴/۷۳۳۹/۱۴ بنام خانم خدیجه جعفری تیرشانی فرزند هادی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱ - اصلی به مساحت ۳۸۸/۸۳ متر مربع مستند مالکیت صلح نامه و گزارش کارشناسان و استشهادهی اراده شده و گواهی عدم دسترسی به مالک اولیه محرز گردیده است.

املاک متقاضیان واقع در ارضی روستای تیرشانی و لمراسک پلاک ۱ - اصلی بخشی ۱۹ حوزه ثبت ملک شهرستان کلوگاه ۲ - اصلی بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک شهرستان کلوگاه